
 

ЕНЕРГОДАРСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ  

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И  

Н А К А З  

     

29.09.2025 

           Запоріжжя    

№89 

   
Про затвердження паспортів 
бюджетної програми на 2025 рік  
зі змінами 
 

З метою підвищення ефективності виконання місцевого бюджету та 
забезпечення виконання наказу Міністерства фінансів України від 02.08.2010 
№ 805 «Про затвердження Основних підходів щодо запровадження програмно-
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та 
наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» із змінами на підставі розпорядження міської військової адміністрації 
від 22.09.2025 № 152 "Про внесення змін до розпорядження  міської військової 
адміністрації від 27.11.2024 № 167 «Про бюджет Енергодарської міської 
територіальної громади на 2025 рік (код 0856100000)", керуючись ст.  20 
Бюджетного кодексу України та п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорти бюджетної програми на 2025 рік зі змінами по 
управлінню освіти за КПКВК 0611021, 0611070, 0611080, 0611142, 0611200, що 
додаються. 

2. Контроль за виконання даного наказу покласти на головного бухгалтера 
управління освіти Інну Лєванову. 
 
 
 
В.о. начальника управління освіти Олена РЖЕВСЬКА 
 
 


